
２０２１年１月１３日 

各 位 

小田急電鉄株式会社 

 

企画券（各種フリーパス、クーポン）の一時発売中止について 

 

小田急電鉄では、江の島・鎌倉エリアにおける新型コロナウイルス感染症対策にあわせ、

一部の企画券の発売を一時中止させていただくことといたしました。何卒、ご理解賜ります

ようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 期間 

２０２１年１月１４日（木）初電より当面の間 

 

２ 対象企画券 

（１）江の島・鎌倉フリーパス 

（２）江の島１Ｄａｙパスポート 

 

３ お問い合わせ 

小田急お客さまセンター 

  ＴＥＬ：０４４－２９９－８２００（９：００～１７：００） 

  ※ 緊急事態宣言の発出を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、営業   

時間を変更しています 

 

以 上 


